



ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015

№ 369

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 04.02.2009 № 17

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов области Правительство области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в Перечень источников доходов местных бюджетов, администрирование которых осуществляется органами государственной власти Амурской области, утвержденный постановлением Правительства области от 04.02.2009 № 17 (в редакции постановления Правительства области от 20.03.2015 № 107), следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 5 раздела I слова «за министерством транспорта и дорожного хозяйства Амурской области» заменить словами «за министерством транспорта и строительства Амурской области»;

2) в абзаце первом раздела II:

слова «министерством строительства и архитектуры Амурской области, министерством транспорта и дорожного хозяйства Амурской области» заменить словами «министерством транспорта и строительства Амурской области»;

слова «управлением ветеринарии Амурской области» заменить словами «управлением ветеринарии и племенного животноводства Амурской области».

Временно исполняющий обязанности
губернатора области

А.А.Козлов